



Medyadaki Gözünüz

AJANS PRESS

03 Ocak 2013 Per embe

03012013_buyukcekmece

BASIN YANSIMALARI RAPORU

Ç İNDEK İLER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Ba ğlık	Sayfa
1	03.01.2013	Büyükçekmece	'ÇALI MALARIMIZA DEVAM ED YORUZ '	5

Yayın Adı Büyükkçekmece
Referans No 20480478
Renk Renksiz

Yayın Tarihi 03.01.2013
Etki Tarafsız
STxCM 129,00

Küpür Sayfa 1
Tiraj 3000
Sayfa 5

'Çalışmalarımıza Devam Ediyoruz'

AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanlığı Teşkilat Gündemli Danışma Meclisini Gürpınar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi.

Yoğun katılım nedeni ile birçok davetlinin toplantıyı ayakta takip ettiği Danışma Meclisine AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Av. İbrahim Bülbüllü, AK Parti İstanbul Milletvekili **Halide İncekara**, AK Parti İstanbul İl Teşkilat Başkan Yardımcısı Sedat Ecin, AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Selim Köröğlü, Beylikdüzü Belediye Başkanı Yusuf Uzun, AK Parti Avcılar İlçe Başkanı Bayram Şenocak, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, İlçe Kadın Kolları Başkanı Nehir Salantur, İlçe Gençlik Kolları Başkanı Zafer Albayrak, İlçe Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Mahalle Başkanları ile Teşkilat Mensupları katıldı.

Danışma Meclisi, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Divan teşekkülü ile devam etti. İlçe Başkan Yardımcısı Tanıtım ve Medya Birim Başkanı Ali Ceylan'ın Divan Başkanlığı yaptığı toplantıda Divan üyelerini ise İlçe Kadın Kolları Tanıtım ve Medya Birim Başkanı Emine Arzu Bitiren ve İlçe Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Gülhan Çakır yaptı.

"Çalışmalarımızı büyük bir titizlikle sürdürüyoruz"

Açılış konuşmasını gerçekleştiren İlçe Başkanı Av. İbrahim Bülbüllü, teşkilat çalışmalarını, sandık yönetimi kurullarının oluşumu, mevcut üye durumu ve ulaşılması gereken üye sayısı ile ilgili sinevizyonlu sunumla birlikte açıklamalarda bulunarak " Sandık esashi çalışma ile her sandık başına 3'ü ana kademe, 3'ü gençlik kolları, 3'ü ise kadın kolları temsilcisi olmak üzere toplam 9 kişiyi görevlendirerek sandık yönetim kurullarımızı hemen oluşturmuş durumdayız. Periyodik olarak düzenlediğimiz toplantılarda aldığımız kararlar doğrultusunda İlçe genelindeki üye çalışmalarımızı ve seçmen ziyaretlerimizi büyük bir titizlikle aralıksız sürdürüyoruz.

Gerçekleştirdiğimiz toplantılarda ve çalışmalarda desteklerini eksik etmeyen Belediye Başkanımız Yusuf Uzun'a ve Danışma Meclisi-mize katılım sağlayan dava arkadaşlarımıza saygılarımı ve şükranlarımı iletiyorum" dedi. **"Alkışlayan ellerdeki oylar sandığa girmedikçe başarı sağlayamazsınız"**

İlçe Başkanı ardından söz alan Milletvekili **Halide İncekara**, hizmet kalitesinin artırılarak yola devam edilmesi gerektiğini vurgu-

layarak "Siyasette yükselmek istiyorsanız bütçe görüşmelerini, Başbakanın "Ulusa Sesleniş" ve parti grup toplantılarını çok iyi izlemelisiniz. Çünkü orada cevaplarını bulacağınız bir çok konu var.

Alkışlayan ellerdeki oylar sandığa girmedikçe başarı sağlayamazsınız" sözleri ile teşkilata ve İlçe Başkanına başarılı çalışmalarından dolayı teşekkürlerini sundu.

"Binlerce kişiyi AK Parti ailemize dahil ettik"

Teşkilat Birim Başkanı Mürsel Aydın ise yaptığı konuşmada, Beylikdüzü teşkilatı olarak yapılan her türlü çalışmayı sıralamasıyla önce plan, uygulama, takip ve son olarak raporlama sonucunda gerçekleştirdiklerini belirterek

"Mahallelerdeki nokta ziyaretleri ile her kademedeki teşkilat mensubu arkadaşlarımızla yaklaşık 3 bin haneye ziyarette bulunduk. Gerçekleştirdiğimiz AK Nokta çalışmaları ve seçmen ziyaretlerinde 2 aylık gibi kısa bir sürede binlerce kişiyi AK Parti ailemize dahil ederek gördük ki bu teşkilatta birlik ve kardeşlik var, sonucunda da haklı bir başarı. Ben bu başarıda ki katkılarından dolayı tüm teşkilatımıza teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Danışma Meclisinde kısa bir ko-

nuşma yapan Belediye Başkanı Yusuf Uzun ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Selim Köröğlü, 2014 Yerel Seçimleri ve Sandık çalışmalarını anlatarak, aynı zamanda İlçe Teşkilatına teşekkürlerini sundu. Konuşmalarının ardından toplantı, üyelik ve teşkilat çalışmalarında aktif rol alan Mahalle Başkanlarına başarı sıralamasına göre plaket ve AK Parti'ye katılan HAS Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı ve yönetim kurulu üyelerine takılan rozet töreni ile sona erdi.

